
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Refrath S

I II III IV V VI Punkte

7 4 10 6 3 12

2513

17:4

0
25

2 11 13 20 24
Auszeit

Ende
10:11

B  TV Rodt-Mül… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 1 2 15 14

78 5

2:5 4:19

╳
7

1 2 3 4 5
Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
10:14

B  TV Rodt-Mül… S

I II III IV V VI Punkte

12 14 2 8 1 6

21

0
12

2
14

5
17

7
20

9
21

11 Auszeit

20:20
20:22

Ende
10:35

A  TV Refrath R

I II III IV V VI Punkte

7 13 14 6 3 12

255

15:17

╳
9

2
13

3
14

6
17

7
23

8
25

Auszeit

3:5
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  TV Refrath vs. TV Rodt-Müllenbach B

Spiel 18 10.11.2024 10:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
51429 Bergisch Gladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Refrath 11/14

3 Mäurer, JilJoline X
4 Shomatova, Dilnoza X

5 Flügel, Marlene X
6 Eltzschig, Katharina X
7 Turck, Amelie X
8 Güngör, Zeynep Reyy…

10 Auzinger, Maggie Lena X
12 Brakmic, Ajna X
13 Specker, Ronja X
14 von Britton, Louisa X
16 Bader, Emilia Sofia

A  Libero

A  Offizielle

T Specker, Hartwig E

C

B  TV Rodt-Mül… 11/14

1 Gebske, Samantha X

2 Schuster, Mira X
5 Selbach, Yara X
6 Winterberg, Amelie X
8 Herrmann, Ronja X

9 Schöneborn, Salome
12 Herder, Fiona X
13 Miebach, Vera
14 Kamp, Nele X
15 Bene, Elisa X

16 Dittl, Isabell X

B  Libero

16 Dittl, Isabell X

B  Offizielle

T Dannenberg, Julia
CT Schuster, Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Refrath TV Rodt-Mül… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 11 7 0 2 1
2 1 1 25 2 21 21 0 0 2

3

2 2 2 50 32 28 0 2 3
Start: 10:00 Ende: 10:35 Dauer: 0:35

Sieger: TV Refrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dhaliwal, Naina 1

2 Köpp, Giss 2

Schr. Zecha, Hannah
Assist. Mikuteit, Anna

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


