

## Bezirksliga 4 wU20

Frauen

(A) TV Refrath vs. TV Rodt-Müllenbach (B)

Spiel 18

10.11.2024 10:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 51429 Bergisch Gladbach



11/14

Г			-6bl6-l	S		art :00	(	A) TV I	Refrat	h	S	En 10	de :11	В	) TV Ro	odt-Mü	il	R
			ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	g	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	7	4	10	6	3	12		6	12	1	2	15	14	
1	<u>.</u>		Spielernr.	<u>                                     </u>		13					25					8	5	17
	Autstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		17:4										2:5	4:19	
L																		
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	o [참	2	11	13	20	24	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.															2:7

S		art :14	В	) TV Ro	odt-Mi	il	s		de :35	(	A) TV	Refrat	h	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	14	2	8	1	6		7	13	14	6	3	12	
<u> </u>							21	5						25
Z								15:17						
2	0 12	2 14	5 17	7 20	9 (D)	11	Auszeit	Xg	2 13	3 14	6 17	7 23	8 25	Auszeit
	-		,		<u>.</u> ,		20:20 20:22				'			3:5 14:17

A TV Refrath

3 Mäurer, JilJoline

7 Turck, Amelie

Shomatova, Dilnoza

6 © Eltzschig, Katharina

8 Güngör, Zeynep Reyy..

Flügel, Marlene

Γ		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Star	taufstellung	_																					
stelli	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>																					
Auf	spieler	Spielstand	_							-							-							
-		1 E	l																					
	Aufschlag- runden	1. 3. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

			Sa	nkti	oner	
1//	Ь	ш	$\overline{\Gamma}$	A/D	Cata	Chialctand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dhaliwal, Naina	1	
2	Köpp, Giss	2	
	Mopp, diss	Schr.	Zecha. Hannah

Assist. Mikuteit, Anna

				Erack	nisse					12
	(A)	ΤV	Ref		TV Ro	3)	16			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A
0	1	1	25	1	11	7	0	2	1	
2	1	1	25	2	21	21	0	0	2	(A
				3						Ē
2	2	2	50		32	28	0	2	3	Ľ
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:35	Dau	ıer:	0:3	35	
Sie	qe	r: 1	V Re	frath					2:0	

					8	Güngör, Zeynep Reyy		12	Herder, Fiona	Х
					10	Auzinger, Maggie Lena	Χ		Miebach, Vera	Ĥ
					12	Brakmic, Ajna	Χ		Kamp, Nele	Х
					13	Specker, Ronja	Χ		Bene, Elisa	Х
!					14	von Britton, Louisa	Χ	-	Dittl, Isabell	Х
<u>nisse</u>					16	Bader, Emilia Sofia		Ē	Libero	
TV Ro	dt-M	lül.	(I	3) I	$\overline{}$			9	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	(A)	) Libero		16	Dittl, Isabell	Χ
11	7	0	2	1				(B)	Offizielle	
21	21	0	0	2	(A)	) Offizielle		$\overline{}$	Dannenberg, Julia	П
						Specker, Hartwig	ΙF	ĊТ	Schuster, Sabine	Е
22	20	Λ	2	2		Specker, Hartwig	_		Jeriaster, Jabirre	_

Dokument erstellt: 10.11.2024 10:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

11/14 B TV Rodt-Mül...

1 Gebske, Samantha

©Schuster, Mira

6 Winterberg, Amelie

9 Schöneborn, Salome

Selbach, Yara

8 Herrmann, Ronja